
 
GEMEINDE BORSDORF 

 

 

 

Beschluss-Nr.:  020/2023 des Gemeinderates 
 

Antrag des Verwaltungsausschusses 

 

 

Vorschlagsliste  

der Gemeinde Borsdorf zur Schöffenwahl 2023 für die Amtsperiode 2024 bis 2028 

 

 

Der Gemeinderat beschließt: 

 

Folgende Kandidaten zur Schöffenwahl 2023 wurden vom Gemeinderat auf die 

Vorschlagsliste der Gemeinde Borsdorf gewählt. 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

 

 

 

 

Abstimmung:  Gesamtstimmenzahl:  17 

   davon anwesend: 

   Stimmen dafür: 

   Stimmen dagegen: 

   Stimmenthaltungen: 

   befangen: 

 

 

 

 

Borsdorf, 21. Juni  2023 

                                                                            Birgit Kaden 

                                                                            Bürgermeisterin 

 

 

 

 

 

 


